
UCHWAŁA  NR  216/2016  
Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 12 maja 2016 roku 
 
 
 w sprawie:  wyrażenia zgody na  wycinkę drzew rosnących na gruncie stanowiącym  
                    własność Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 
  
 
 
                Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) ,  Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, 
co następuje: 
  
§ 1. Wyraża  się  zgodę  na wycinkę 3 szt. drzew z gatunku świerk, rosnących na działce 
oznaczonej nr  1014/2, położonej w Białej przy ul. 22 Lipca 22. 
   
§ 2. Wyraża się zgodę na bezpłatne nabycie pozyskanego drewna na rzecz dzierżawcy działki 
nr 1014/2 w zamian za wykonanie usługi wycinki wraz z uporządkowaniem terenu po 
wycince. 
  
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroscie Czarnkowsko-Trzcianeckiemu.  
 
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
Podpisy Członków Zarządu:                                            Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki  
                      
 
                                                                                                               Tadeusz Teterus 
1. Jacek Klimaszewski  ...........................       
                                       
2. Jan Pertek                 ............................                                           ..................................... 
 
3. Janusz Rajek             ............................  
 
4. Zbigniew Piątek       ............................ 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 216/2016  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  
z dnia 12 maja 2016 roku 

 
 
  
                  Pismem z dnia 20 kwietnia 2016 roku Pan Jan Siedlecki, zam. w Białej Gm. 
Trzcianka przy ul. 22 Lipca 22 zwrócił się do Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
w sprawie wyrażenia zgody na wycinkę trzech świerków, rosnących na gruncie działki nr 
1014/2 w Białej, w sąsiedztwie budynku mieszkalnego będącego jego własnością. 
 
                 Dwa świerki rosnące w bardzo bliskim sąsiedztwie budynku mieszkalnego, tuż 
przy granicy z działką nr 1015, ze względu na uszkodzenie ich koron oraz oznaki usychania, 
stanowią zagrożenie zarówno dla osób przebywających w jego pobliżu, jaki i dla  obiektów 
budowlanych. Trzeci świerk, najpotężniejszy, również uszkodzony przez wichurę, nie tylko 
konarami sięga do budynku, stanowiącego własność wnioskodawcy, ale również zasłania 
dostęp światła do okien obiektu. 
  
 
Zgoda właściciela gruntu, na którym rosną drzewa jest warunkiem uzyskania zezwolenia na 
jego wycinkę, dlatego podjecie niniejszej uchwały uważam za uzasadnione. 
 
  


